

Verdensnyhet i Oslofjorden

Dette har du aldri sett i en norsk fjord tidligere. Hav er en 27 fots hybrid mellom en skjærgårdsjeeep, seilbåt og redningsbåt. Konstruktørene Birger Kullmann og Jan Erik Hovi har tatt frem et design som garantert vil gi det norske båtfolket mye å snakke om i tiden fremmover. Vi møtte Hav tilfeldigvis i Oslofjorden på en av mange prøveturer for denne meget spesielle norske prototypen.

Frode Pedersen
< frode@batliv.com >

Publisert: 29.jun 2006 kl.12:24
Sist oppdatert: 29.jun 2006 kl.12:37

Båtliv bringer deg verdenspremierer på norskkonstruerte Hav fra designer Birger Kullmann. Sammen med Jan Erik Hovi har han konstruert en båt som ligger i grenselandet mellom en skjærgårdsjeeep og en mob.båt. Båten er laget for å tåle alt av sjø i opp til 35 knop. Båten har linjer og farger som kan minne om italienske Wally og Baia, men Kullmann presiserer at det er bare utenpå. Undervannsskroget er meget spesielt, og i baugen har han lånt mye fra seilbåten.

Foreløpig driver de og tester ut en prototyp, og Båtliv vil komme tilbake med en ordentlig prøvekjøring og presentasjon av båten i begynnelsen av september.



Kullmann har designet og konstruert mange seilbåter. Nå kan han og Kollega Hovi revolusjonere norsk motorbåtdesign med sitt siste prosjekt. Skiller seg ut gjør det definitivt.

Kullmann tegner også båter for alle de store norske produsentene av mobiliseringsfartøyer, redningsbåter og fritt fall båter i Nordsjøen.

Han har også laget flere one-off båter for privatpersoner, hvor skrogene er detn viktige biten og hvor båtene er ment å tåle cruisinghastigheter på 40 knop under ekstreme forhold.

Tips en venn

Kommentarer fra brukerne

Bli den første til å kommentere denne artikkelen.

[Legg til kommentar](#)

På forsiden nå

Verdensnyhet i Oslofjorden



Dette har du aldri sett i en norsk fjord tidligere. Hav er en 27 fots hybrid mellom en skjærgårdjeep, seilbåt og redningsbåt.

Konstruktørene Birger Kullmann og Jan Erik Hovi har tatt frem et design som garantert vil gi det norske båtfolket mye å snakke om i tiden fremmover. Vi møtte Hav tilfeldigvis i Oslofjorden på en av mange prøveturer for denne meget spesielle norske prototypen.

[Les mer >](#) 29.jun 2006 kl.12:24 [\[Båter og utstyr\]](#)

Søk etter bruktbåter:

Kategori:

Vis alle kategorier

Eritakst: